4、2018年3月29日，公司发布《关于收到屋尘螨皮肤点刺诊断试剂盒<申请药品生产现场检查通知书>的公告》，公司申报

的“屋尘螨皮肤点刺诊断试剂盒”已经完成技术审评，将进入药品生产现场检查阶段，公司正积极安排并准备该产品的生产现

场检查工作。（公告编号：2018-021；网站链接：www.cninfo.com.cn）

5、2018年4月13日，公司发布《2017年年度权益分派实施公告》：以公司2017年12月31日总股本161,600,000股为基数，向全

体股东以每股10股派发现金股利人民币4元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8.00股。2017年4月19日，

公司2017年年度权益分派实施完毕。（公告编号：2018-023；网站链接：www.cninfo.com.cn)

6、2018年4月19日，公司发布《关于公司获得专利证书的公告》，公司收到国家知识产权局颁发的关于“一种稳定的含有动

物毛皮屑变应原的液体药物组合物”的发明专利证书。（公告编号：2018-029；网站链接：www.cninfo.com.cn)

7、2018年5月2日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于投资设立上海我武干细胞科技有限有公司的议

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

案》、《关于续聘安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2018年度审计机构的议案》、《关于修订<公司章程>部

分条款的议案》。2018年5月9日，公司发布了关于上海我武干细胞科技有限公司设立完成的公告（公告编号：2018-033、

2018-035；网站链接：www.cninfo.com.cn）

8、2018年5月28日，公司发布了《关于投资设立全资孙公司并完成工商注册登记的公告》，公司子公司上海我武干细胞科技

有限公司以自有资金3,000万元投资设立浙江我武干细胞科技有限公司。（公告编号：2018-036；网站链接：www.cninfo.com.cn)

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,650,985 12.78%   16,395,987 -155,626 16,240,361 36,891,346 12.68%

其他内资持股 20,650,985 12.78%   16,395,987 -155,626 16,240,361 36,891,346 12.68%

   境内自然人持股 20,650,985 12.78%   16,395,987 -155,626 16,240,361 36,891,346 12.68%

二、无限售条件股份 140,949,015 87.22%   112,884,013 155,626 113,039,639 253,988,654 87.32%

人民币普通股 140,949,015 87.22%   112,884,013 155,626 113,039,639 253,988,654 87.32%

三、股份总数 161,600,000 100.00%   129,280,000 0 129,280,000 290,880,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   股份总数变动主要系公司于2018年4月10日召开2017年年度股东大会审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本公

积转增股本的预案》，具体预案如下：以公司2017年12月31日总股本161,600,000股为基数，向全体股东以每10股派发现金股

利人民币4.00元（含税），共计派发现金股利人民币64,640,000.00元。同时，本公司期末资本公积为181,709,659.67元，本次

以资本公积金向全体股东每10股转增8股，共计转增129,280,000股，转增后公司总股本增加至290,880,000股。转股公司委托

中国结算深圳分公司于2018年4月19日（除权除息日）直接记入股东证券账户。

   股份性质变动主要系报告期内董事、高级管理人员所持股份部分解除锁定所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年3月13日，公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本

公积转增股本的预案》，公司于2018年4月10日召开的2017年年度股东大会审议通过该议案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用